


ГАЗПРОМ
М Ч ’.Ч .!
У Р Е Н Г О Й

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Уренгой»
(000 «Газпром добыча Уренгой»)

ПРИКАЗ
■ 0 4  госЗЗ, И, УгЗ DO

Об утверждении состава постоянно действующей комиссии 
Учебно-методического совета по профессиональному обучению кадров

ООО «Газпром добыча Уренгой»

В целях соблюдения п. 7.6 Положения о Системе непрерывного 
фирменного профессионального образования персонала ПАО «Газпром», 
утвержденного от 29.01.2016 № 42 и на основании Положения об Учебно
методическом совете (далее также -  УМС) по профессиональному обучению 
кадров (далее также -  Положение) в ООО «Газпром добыча Уренгой», 
утвержденного приказом ООО «Газпром добыча Уренгой» (далее 
также -  Общество) от 04.05.2022 № 715

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей комиссии УМС Общества 
в следующем составе:

A. Г. Чубукин -  заместитель генерального директора по управлению
персоналом Общества, председатель;

Ф.Г. Туктаров -  начальник Учебно-производственного центра
при администрации Общества;

B. В. Геряк -  начальник отдела развития и подготовки персонала
Управления кадров и социального развития
администрации Общества;

В.В. Зубченко -  заместитель начальника Управления технологического
транспорта и специальной техники филиала Общества, 
внештатный преподаватель Учебно-производственного 
центра;

А.Ю. Литвинюк -  начальник отдела кадров и трудовых отношений
Управления кадров и социального развития
администрации Общества;

А.В. Мурлина -  заместитель начальника Учебно-производственного
центра при администрации Общества;

Н.В. Фролов -  ведущий инженер отдела главного энергетика
Уренгойского газопромыслового управления филиала 
Общества, внештатный преподаватель Учебно
производственного центра;



2

И.М. Хафизова -  методист Учебно-производственного центра
при администрации Общества, секретарь.

2. Комиссии в работе руководствоваться Положением.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. заместителя генерального директора 
по управлению персоналом А.Н. Кривошеев

Туктаров Фарид Газисович 
9 - 78-88












